
 
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

           РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від  26 вересня  2024              селище Старий Салтів               №  491   

 

Про створення  Молодіжної ради при  
Старосалтівській селищній військовій  
адміністрації Чугуївського району Харківської області  
 

               Розглянувши протокол Установчих зборів Молодіжної ради при Старосалтівській 
селищній військовій адміністрації Чугуївського району Харківської області від 25.09.2024 року , 
з метою залучення молоді до формування молодіжної політики та соціально-культурного 
розвитку громади, забезпечення узгодженості дій у вирішенні питань, пов’язаних із життям 
молоді та її участю в усіх сферах життя суспільства, проведення інформаційно-навчальної 
роботи серед молоді та консолідації молодіжного руху, на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 грудня 2018 року №1198 «Про затвердження типових положень про 
молодіжні консультативно-дорадчі органи»,   відповідно  Указу Президента України від 
23.12.2022 року  №  875/2022  «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Харківській  області», розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп 
«Про призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової адміністрації 
Чугуївського  району Харківської  області»,    Постанови  Верховної Ради України  від 06.02.2023 
року  № 2897-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів в 
Ізюмському, Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану", 
керуючись статтями 10 та 15  Закону України "Про правовий режим воєнного стану" та статтями 
25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити Молодіжну раду при Старосалтівській селищній військовій адміністрації 
Чугуївського району Харківської області, як консультативно-дорадчий орган з питань 
молодіжної політики, що покликаний сприяти взаємодії між Старосалтівською селищною 

військовою адміністрацією , виконавчими органівами Старосалтівської селищної ради та молоді 
Старосалтівської селищної  територіальної громади. 
2. Затвердити: 

2.1. Положення про Молодіжну раду при Старосалтівській селищній військовій адміністрації 
Чугуївського району Харківської області , що у Додатку 1 до цього розпорядження. 

 2.2. Склад Молодіжної ради при Старосалтівській селищній військовій адміністрації 
Чугуївського району Харківської області , що у Додатку 2 до цього розпорядження. 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

Начальник Старосалтівської 
селищної військової адміністрації                                                                              Антон ПАЛЄЙ 

 

 

 

 


